L-PIIRIN KEILAKISAN TULOKSET

PELLO 24.1.2026

Sarja

Yksilokilpailu

Naiset

Miehet

Joukkuekilpailu

Naiset joukkue

Miehet joukkue

Sekajoukkue

Paras nainen
Paras mies

Kiertopalkinto*

*Kiertopalkinnon voittaa klubi, jonka kolmen eri osallistujan yhteispistemaara on suurin. Tulos lasketaan

Nimi

1. Anniina Karki, LC Kuusamo
2. Katja Kauppi, LC Pello
3. Aila Aalto, LC Pello

1. Jarkko Ruhanen, LC Kuusamo
2. Teuvo Rundgren, LC Pello
3. llpo Kiuru, LC Keminmaa

1. LC Pello

Aila Aalto, Katja Kauppi ja Leena Lassila-Rova
2. LC Pello

Soili llmavirta, Tiina Paakki ja Katri Tirroniemi

1. LC Kuusamo

Timo Nissi, Kimmo Mustonen ja Jarkko Ruhanen
2. LC Keminmaa

Matti Alanara, llpo Kiuru ja Reijo Virkkula

3. LC Muonio

Seppo Alatalo, Yrj6 Perkkit ja Ossi Hyvonen

1. LC Kuusamo
Anniina Karki, Jarkko Ruhanen ja Timo Nissi
2. LC Ounasvaara

Pisteet

146
100

98
143

118
115

235

232

430

352

330

485

352

Helena Havukainen, Pauli Havukainen ja Aarne Malvalehto

3. LC Pello
Sinikka Lakkala, Pia Kallo ja Jari Kallo

Anniina Karki (LC Kuusamo)
Jarkko Ruhanen (LC Kuusamo)

LC Kuusamo

300

165
167

489

osallistujan parhaan pistemaaran mukaan. Sarjalla, josta pistemaara saadaan, ei ole merkitysta.



